ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

~
...~

//---~
'/- - '\I/ •••• \\

.( -.- \Li
"

Ç.~" •••• t ••• • •• 1(t.,..
Montenegro

!•.•.,.....,....,H..,..._, •....._~

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o ·~·t /2015

Gabinete do Vereador, 30 de Abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Passado dois anos após o primeiro questionamento, o Executivo
Municipal, através da SMGEP, já tem um posicionamento de algum projeto para que
se possa aproveitar a área localizada na Rua Artur Renner ao lado da residência nO
1137?

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"